
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

средняя  школа с.Становое 

 

 

ПРИКАЗ 

 

31.08.2018 года         №122 

С.Становое 

 

                О создании информационно-библиотечного центра 

 

В целях организации работы по реализации комплексного проекта модернизации 

системы образования, проекта «Информационно-библиотечный центр» (далее ИБЦ)  

                     ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Создать на базе школьной библиотеки информационно-библиотечный центр 

(ИБЦ), как структурное подразделение с функциями сбора, аналитико-

синтетической переработки и распространения информации (без прав 

юридического лица). 

2. Утвердить Положение об  информационно-библиотечном центре. 

3. Зав. школьной библиотекой в 2018  учебном году организовать деятельность ИБЦ в 

соответствии с Положением и Планом  развития. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБОУ «СШ с.Становое»:               М .В .Подаев 

С приказом ознакомлена:         Л.В.Войнова 

 

 


